

Rektor
Ylva Fältholm

Remissvar

2 februari 2024
HIG-STYR 2024/32

Utbildningsdepartementet
Remiss U2023/03200
u.remissvar@regeringskansliet.se

Remissvar avseende Centrala studiestödsnämndens förslag på regelförenklingar inom omställningsstudiestödet och kompletterande promemoria från Utbildningsdepartementet, U2023/03200

Enligt remissen ska avsnitt 4 i Centrala studiestödsnämndens förslag besvaras av remissinstanserna senast den 5 februari 2024. Remissvar som avser övriga delar ska besvaras senast den 4 mars. Därav kommer vi i detta yttrande att endast besvara de delar som ligger i avsnitt 4 och återkommer med kompletterande remissvar för övriga delar senast den 4 mars.

Yttrande över CSNs förslag på regelförenklingar inom omställningsstudiestödet, avsnitt 4.

Vi, Högskolan i Gävle, ser positivt på Centrala studiestödsnämndens (CSN) förslag på regelförenklingar inom omställningsstudiestödet enligt avsnitt 4 i förslaget (CSN diarienummer ADM/2023:723). Vi ser inte att förslagen skulle innebära att det grundläggande syftet med reformen ändras eller att målgruppen utvidgas. Istället tycks förslagen innebära att målgruppens möjligheter till att slutföra sina studier ökar samtidigt som CSN ges bättre förutsättningar att handlägga ärenden kopplat till omställningsstudiestödet.

4.1 Fler studerande ska ha förtur till ytterligare omställningsstudiestöd

Vi ser positivt på CSNs förslag om regelförenkling så att en studerande som tidigare har fått omställningsstudiestöd för studier under ett kalenderhalvår ska ha förtur till ytterligare stöd för studier som påbörjats under samma kalenderhalvår.



4.2 Ramtid för arbetsvillkoren ska beräknas från starten av den första tidsperiod som en ansökan avser.

Vi ser positivt på förslaget att studiestart klagörs och att ny prövning av ramtiden sker om uppehåll varat i minst fem månader.

I detta ärende har rektor Ylva Fältholm beslutat, kanslichef Björn Karlsson har varit föredragande. I den slutliga handläggningen har också studerandeadministrativ chef Maria Strand samt utbildningssamordnare Joel Jansson deltagit.

Högskolan i Gävle sätter människan i centrum och utvecklar kunskapen om en hållbar livsmiljö.

Högskolan i Gävle • 801 76 Gävle • Kungsbäcksvägen 47, Gävle • 026-64 85 00 • www.hig.se

Högskolan i Gävle är miljöcertifierad enligt ISO 14001

